
 UBND TỈNH LÂM ĐỒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 Số:           /QĐ - CĐYT  Lâm Đồng, ngày         tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Hội đồng Kiểm kê tài sản năm 2023 

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ - BGDĐT ngày 15/05/2009 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc Thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 

Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, 

người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Trường Cao đẳng Y 

tế Lâm Đồng về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Y 

tế Lâm Đồng; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng 

năm 2020 và Tổ giúp việc gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Hội đồng kiểm kê tài sản, Tổ giúp việc có nhiệm vụ tổ chức và thực 

hiện việc kiểm kê tài sản tại tất cả các Phòng, Khoa và đơn vị trực thuộc Trường Cao 

đẳng Y tế Lâm Đồng xong trước ngày 31/12/2020. Hội đồng kiểm kê tài sản và Tổ 

giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Các Khoa, Phòng trực thuộc và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, TCHC.                                                                                      

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 
 
 

Dương Quý Sỹ 

 
 

 



DANH SÁCH 

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KIỂM KÊ TÀI SẢN  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG NĂM 2023 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ - CĐYT ngày          tháng 12 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng ) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1.  GS. TSKH Dương Quý Sỹ Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng; 

2.  Ths. BS Lý Duy Hưng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch TT; 

3.  CN. CKI Nguyễn Văn Tới Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch; 

4.  Ths. Tăng Thị Thảo Trâm TP Tổ chức - HCQT - QLSV Ủy viên thư ký; 

5.  CN. Nguyễn Công Hùng PTP Tổ chức - HCQT - QLSV Ủy viên; 

6.  CN. Nguyễn Thị Ngọc Dung TP Quản lý Tài chính Ủy viên; 

7.  Ths. Cao Thị Thu Hương TP Quản lý Đào tạo - TTTT Ủy viên; 

8.  Ths. Nguyễn Thị Hồng Lam TK Điều dưỡng - KTPHCN Ủy viên; 

9.  TS. Ngô Duy Túy Hà TK Dược - Y học - KTXN Ủy viên; 

10.  CN. Lê Hằng Cẩm Thúy Trưởng Ban TTND Ủy viên; 

 

 (Danh sách gồm có 10 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

TỔ GIÚP VIỆC KIỂM KÊ TÀI SẢN  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG NĂM 2023 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ - CĐYT ngày         tháng 12 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng ) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1.  CN. Nguyễn Công Hùng PTP Tổ chức - HCQT  Tổ trưởng; 

2.  CN. Lê Hằng Cẩm Thúy Trưởng Ban TTND Tổ phó; 

3.  CN. Nguyễn Mai Hữu Phong  Chuyên viên phòng Tổ chức - HCQT  Tổ viên; 

4.  CN. Thái Tăng Đức Hiếu Chuyên viên phòng Tổ chức - HCQT  Tổ viên; 

5.  DS. Đặng Thị Thu Hằng Chuyên viên phòng Tổ chức - HCQT Tổ viên; 

6.  ThS. Trần Thị Hiền  Kế toán trưởng phòng QL Tài chính Tổ viên; 

7.  GV. Nguyễn Thị Hằng 
Giảng viên phòng quản lý Đào tạo - 

TTTT 
Tổ viên; 

8.  BS. Hoàng Phi Tuyết Phụng Giảng viên Khoa Dược - Y học - KTXN Tổ viên; 

9.  ThS. Trần Thị Thùy Nhi Giảng viên Khoa Dược - Y học - KTXN Tổ viên; 

10.  DS. Nguyễn Thị Thùy Linh Giảng viên Khoa Dược - Y học - KTXN Tổ viên; 

11.  CN. Trần Thị Thái An Giảng viên Khoa Điều dưỡng - KTPHCN Tổ viên; 

12.  CN. Phạm Thị Phương Hiền Giảng viên Khoa Điều dưỡng - KTPHCN Tổ viên; 

13.  Lê Chế Quỳnh Anh Giảng viên Khoa Điều dưỡng - KTPHCN Tổ viên. 

 

 (Danh sách gồm có 13 người) 

 


		Tăng Thị Thảo Trâm
	2023-12-27T07:00:31+0700
	Signer's office
	Tăng Thị Thảo Trâm
	Signing document


		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2023-12-29T08:35:06+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document


		2023-12-29T10:03:30+0700


		2023-12-29T10:03:30+0700


		2023-12-29T10:03:30+0700




